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2012Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

1 Gossau SG Sport 1 SG 730 Baumann Sammy 1992 96 95 191

Rohner Lukas 1992 94 89 183

Burri Benjamin 1992 87 93 180

Klopotan Andelko 1993 91 85 176

Gruppentotale 368 362 730

2 Hochfelden SV 1 ZH 725 Mares Sandro 1994 91 93 184

Roost Andreas 1994 94 87 181

Sabbatella Romano 1993 88 93 181

Zöbeli Marco 1995 89 90 179

Gruppentotale 362 363 725

3 Fischingen SG 1 TG 711 Kressibucher Julian 1992 88 94 182

Rusch Fabian 1994 84 95 179

Holenstein Damian 1992 83 93 176

Perren Elia 1992 91 83 174

Gruppentotale 346 365 711

4 Gossau SG Sport 2 SG 709 Gemperle Mathias 1995 91 95 186

Stutz Joel 1994 92 88 180

Vainio Marc 1993 87 90 177

Graf Lukas 1995 83 83 166

Gruppentotale 353 356 709

5 Wil SG Stadt 1 SG 706 Forster Simon 1994 85 95 180

von Däniken Pascal 1995 90 89 179

Peter Timothy 1995 86 91 177

Bischof Manuela 1994 84 86 170

Gruppentotale 345 361 706

6 Wartau SV 1 SG 705 Schmid Thomas 1993 94 90 184

Bärtsch Regina 1992 93 86 179

Linvers Chris 1993 90 82 172

Schlegel Stefan 1994 87 83 170

Gruppentotale 364 341 705

7 Wiesen MSV 1 SG 705 Breitenmoser Carmen 1992 92 91 183

Dörig Andrea 1992 87 93 180

Kuratli Jan 1995 91 86 177

Stadler Ramon 1992 79 86 165

Gruppentotale 349 356 705

8 Clanx SG 1 AI 704 Heeb Severin 1994 90 89 179

Streule Gabriel 1994 89 90 179

Lutz Gian-Luca 1992 87 87 174

Wyss Dominik 1994 85 87 172

Gruppentotale 351 353 704

René
Hervorheben
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2012Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

9 Buchs-Räfis SG 1 SG 703 Rothenberger Simon 1995 93 94 187

Dutler Marina 1992 91 93 184

Widmayer Marc 1994 90 88 178

Meier Simon 1992 71 83 154

Gruppentotale 345 358 703

10 Castrisch Societad da tir 1 GR 703 Solèr David 1995 93 92 185

Capeder Remo 1992 91 90 181

Camenisch Thomas 1992 94 82 176

Schmid Lucas 1995 71 90 161

Gruppentotale 349 354 703

11 Arbon-Roggwil Tälischützen 1 TG 696 Schmid David 1993 90 88 178

Zwahlen Désirée 1995 90 86 176

Furgler Flavio 1993 87 85 172

Zwahlen Philipp 1993 89 81 170

Gruppentotale 356 340 696

12 Berneck SG 1 SG 695 Kamber Sven 1992 94 88 182

Baur Simon 1993 86 89 175

Tschan Fabian 1994 91 82 173

Tschan Damian 1994 78 87 165

Gruppentotale 349 346 695

13 Bülach MS 1 ZH 692 Tschumper Tobyas 1993 87 96 183

Hiltebrand Michael 1994 90 88 178

Künzler Florian 1992 85 86 171

Stomeo Dino 1992 73 87 160

Gruppentotale 335 357 692

14 Mauren-Berg SG 1 TG 687 Merz Mathias 1993 87 91 178

Mathis Andreas 1995 86 91 177

Moser Sandro 1993 83 85 168

Witzig Nick 1995 85 79 164

Gruppentotale 341 346 687

15 Sedrun - Tujetsch Uniun da tiradurs 1 GR 685 Giger Manuel 1992 93 87 180

Flepp Gianluca 1992 93 86 179

Flury Robin 1994 83 84 167

Bundi Matthias 1993 82 77 159

Gruppentotale 351 334 685

16 Sent Società da tregants 1 GR 685 Fedi Mauro 1994 87 89 176

Heis Marcel 1993 88 83 171

Raisun Gian Marco 1994 84 86 170

Roner Gudench 1993 85 83 168

Gruppentotale 344 341 685

René
Hervorheben
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2012Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

17 Tomils SV 2 GR 681 Mark Joel 1994 86 88 174

Hanselmann Marco 1994 84 88 172

Bernhard Manuel 1994 84 85 169

Succetti Martin 1993 79 87 166

Gruppentotale 333 348 681

18 Neckertal Sport 1 SG 680 Schweizer Andreas 1993 89 86 175

Blatter Jasmin 1994 84 86 170

Brander Manuela 1993 84 86 170

Zogg Marco 1995 82 83 165

Gruppentotale 339 341 680

19 Niderweningen FS 1 ZH 679 Bolliger Pravit 1994 91 88 179

Frei Raphael 1992 86 89 175

Burri Markus 1992 80 83 163

Meier Pascal 1992 87 75 162

Gruppentotale 344 335 679

20 Laad-Nesslau MSV Speer 1 SG 679 Rutz Thomas 1995 88 86 174

Bürgler Alois 1993 86 87 173

Wettach Carina 1992 86 83 169

Rutz Sereina 1993 84 79 163

Gruppentotale 344 335 679

21 Mammern FS 1 TG 679 Meier Louis 1994 87 91 178

Jaquenoud Yves 1992 88 84 172

Hess Emanuel 1994 80 87 167

Kis Maurice 1995 83 79 162

Gruppentotale 338 341 679

22 Balterswil-Ifwil SG 1 TG 678 Stark David 1993 90 92 182

Schrackmann Ralph 1992 86 86 172

Hof Severin 1993 74 90 164

Birchler Corina 1994 78 82 160

Gruppentotale 328 350 678

23 Schuders SV 1 GR 677 Meier Urs 1995 88 86 174

Wieland Bettina 1993 84 88 172

Frey Andres 1995 81 85 166

Tarnutzer Simona 1992 77 88 165

Gruppentotale 330 347 677

24 Taminatal SV 1 SG 667 Kühne Josua 1993 89 91 180

Kohler Fabian 1993 84 85 169

Kühne Benjamin 1995 80 81 161

Kühne Michael 1992 85 72 157

Gruppentotale 338 329 667

René
Hervorheben

René
Hervorheben
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2012Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

25 Aesch FSV 1 ZH 666 Koller Patrick 1992 90 93 183

Sonderegger Reto 1992 79 93 172

Schmid Chloe 1992 85 83 168

Gut Dominik 1995 75 68 143

Gruppentotale 329 337 666

26 Herisau SV 1 AR 664 Sturzenegger Michael 1995 90 90 180

Kuchler Tom 1995 84 85 169

Fuchs Roman 1993 82 82 164

Kuchler Jennifer 1993 74 77 151

Gruppentotale 330 334 664

27 Bissegg SG 1 TG 659 Keller Melchior 1993 89 87 176

Künzli Sven 1995 84 85 169

Bösch Kim 1994 78 85 163

Tschann Chantal 1992 67 84 151

Gruppentotale 318 341 659

28 Lustdorf SG 1 TG 659 Leuzinger Andrea 1992 83 86 169

Koch Valentin 1994 87 78 165

Kaufmann Mike 1992 83 80 163

Schaltegger Elias 1993 84 78 162

Gruppentotale 337 322 659

29 Gams SG Tell 1 SG 656 Kaiser Michael 1994 91 89 180

Lenherr Daniel 1995 81 80 161

Lenherr Bianca 1994 82 77 159

Waser Joel 1994 77 79 156

Gruppentotale 331 325 656

30 Wil SG Stadt 2 SG 650 Mäder Benedikt 1995 95 85 180

Kuster Sabrina 1992 79 85 164

Okle Aurelian 1994 76 85 161

Ruckstuhl Patrik 1992 66 79 145

Gruppentotale 316 334 650

31 Gais Sport 1 AR 649 Schläpfer Dominik 1995 89 90 179

Forrer Florian 1993 91 80 171

Troxler Daniel 1992 75 87 162

Forrer Philipp 1993 71 66 137

Gruppentotale 326 323 649

32 Oberbüren/Niederwil MSV 1 SG 642 Kast Simon 1992 84 90 174

Rüdisühli Philipp 1993 87 85 172

Schmuckli Robin 1992 77 81 158

Aeppli Dominik 1992 71 67 138

Gruppentotale 319 323 642

René
Hervorheben
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33 Bachs SV 1 ZH 638 Albrecht Michael 1993 92 85 177

Derrer Renato 1993 86 80 166

Müller Mino 1993 79 77 156

Derrer Beat 1995 61 78 139

Gruppentotale 318 320 638

34 Trasadingen SV 1 SH 634 Rusterholz Patrick 1992 81 85 166

Zimmermann Markus 1992 79 81 160

Baumann Philip 1995 68 86 154

Dossenbach Markus 1994 79 75 154

Gruppentotale 307 327 634

35 Herisau SV 2 AR 633 Koller Ramona 1994 82 88 170

Ikonic Dario 1995 85 76 161

Andermatt Ciril 1993 86 67 153

Zwingli Reto 1992 71 78 149

Gruppentotale 324 309 633

36 Frauenfeld Stadt 1 TG 629 Werner Emanuel 1992 84 87 171

Lobello Dario 1993 83 82 165

Eigenmann Tobias 1992 87 73 160

Bötschi Nicola 1994 60 73 133

Gruppentotale 314 315 629

37 Wittenbach SG 1 SG 622 Bücheli Nicole 1993 86 87 173

Gschwend Fabian 1994 84 79 163

Bissegger Joyana 1993 83 78 161

Wyss Sven 1995 78 47 125

Gruppentotale 331 291 622

René
Hervorheben
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Einzelrangliste 

Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Rang Name / Vorname Jg Verein Kanton R1 R2 Total

1 Baumann Sammy 1992 Gossau SG Sport SG 96 95 191

2 Rothenberger Simon 1995 Buchs-Räfis SG SG 93 94 187

3 Gemperle Mathias 1995 Gossau SG Sport SG 91 95 186

4 Solèr David 1995 Castrisch Societad da tir GR 93 92 185

5 Dutler Marina 1992 Buchs-Räfis SG SG 91 93 184

6 Schmid Thomas 1993 Wartau SV SG 94 90 184

7 Mares Sandro 1994 Hochfelden SV ZH 91 93 184

8 Koller Patrick 1992 Aesch FSV ZH 90 93 183

9 Rohner Lukas 1992 Gossau SG Sport SG 94 89 183

10 Breitenmoser Carmen 1992 Wiesen MSV SG 92 91 183

11 Tschumper Tobyas 1993 Bülach MS ZH 87 96 183

12 Kamber Sven 1992 Berneck SG SG 94 88 182

13 Kressibucher Julian 1992 Fischingen SG TG 88 94 182

14 Stark David 1993 Balterswil-Ifwil SG TG 90 92 182

15 Capeder Remo 1992 Castrisch Societad da tir GR 91 90 181

16 Sabbatella Romano 1993 Hochfelden SV ZH 88 93 181

17 Roost Andreas 1994 Hochfelden SV ZH 94 87 181

18 Burri Benjamin 1992 Gossau SG Sport SG 87 93 180

19 Dörig Andrea 1992 Wiesen MSV SG 87 93 180

20 Giger Manuel 1992 Sedrun - Tujetsch Uniun da tiradurs GR 93 87 180

21 Kühne Josua 1993 Taminatal SV SG 89 91 180

22 Kaiser Michael 1994 Gams SG Tell SG 91 89 180

23 Forster Simon 1994 Wil SG Stadt SG 85 95 180

24 Stutz Joel 1994 Gossau SG Sport SG 92 88 180

25 Sturzenegger Michael 1995 Herisau SV AR 90 90 180

26 Mäder Benedikt 1995 Wil SG Stadt SG 95 85 180

27 Bärtsch Regina 1992 Wartau SV SG 93 86 179

28 Flepp Gianluca 1992 Sedrun - Tujetsch Uniun da tiradurs GR 93 86 179

29 Heeb Severin 1994 Clanx SG AI 90 89 179

30 Rusch Fabian 1994 Fischingen SG TG 84 95 179

31 Streule Gabriel 1994 Clanx SG AI 89 90 179

32 Bolliger Pravit 1994 Niderweningen FS ZH 91 88 179

33 Schläpfer Dominik 1995 Gais Sport AR 89 90 179

34 von Däniken Pascal 1995 Wil SG Stadt SG 90 89 179

35 Zöbeli Marco 1995 Hochfelden SV ZH 89 90 179

36 Schmid David 1993 Arbon-Roggwil Tälischützen TG 90 88 178

37 Merz Mathias 1993 Mauren-Berg SG TG 87 91 178

38 Meier Louis 1994 Mammern FS TG 87 91 178

39 Widmayer Marc 1994 Buchs-Räfis SG SG 90 88 178

40 Hiltebrand Michael 1994 Bülach MS ZH 90 88 178

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Hervorheben

René
Notiz
MigrationNone festgelegt von René
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Einzelrangliste 

Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Rang Name / Vorname Jg Verein Kanton R1 R2 Total

41 Albrecht Michael 1993 Bachs SV ZH 92 85 177

42 Vainio Marc 1993 Gossau SG Sport SG 87 90 177

43 Peter Timothy 1995 Wil SG Stadt SG 86 91 177

44 Mathis Andreas 1995 Mauren-Berg SG TG 86 91 177

45 Kuratli Jan 1995 Wiesen MSV SG 91 86 177

46 Holenstein Damian 1992 Fischingen SG TG 83 93 176

47 Camenisch Thomas 1992 Castrisch Societad da tir GR 94 82 176

48 Keller Melchior 1993 Bissegg SG TG 89 87 176

49 Klopotan Andelko 1993 Gossau SG Sport SG 91 85 176

50 Fedi Mauro 1994 Sent Società da tregants GR 87 89 176

51 Zwahlen Désirée 1995 Arbon-Roggwil Tälischützen TG 90 86 176

52 Frei Raphael 1992 Niderweningen FS ZH 86 89 175

53 Baur Simon 1993 Berneck SG SG 86 89 175

54 Schweizer Andreas 1993 Neckertal Sport SG 89 86 175

55 Perren Elia 1992 Fischingen SG TG 91 83 174

56 Lutz Gian-Luca 1992 Clanx SG AI 87 87 174

57 Kast Simon 1992 Oberbüren/Niederwil MSV SG 84 90 174

58 Mark Joel 1994 Tomils SV GR 86 88 174

59 Meier Urs 1995 Schuders SV GR 88 86 174

60 Rutz Thomas 1995 Laad-Nesslau MSV Speer SG 88 86 174

61 Bürgler Alois 1993 Laad-Nesslau MSV Speer SG 86 87 173

62 Bücheli Nicole 1993 Wittenbach SG SG 86 87 173

63 Tschan Fabian 1994 Berneck SG SG 91 82 173

64 Jaquenoud Yves 1992 Mammern FS TG 88 84 172

65 Sonderegger Reto 1992 Aesch FSV ZH 79 93 172

66 Schrackmann Ralph 1992 Balterswil-Ifwil SG TG 86 86 172

67 Furgler Flavio 1993 Arbon-Roggwil Tälischützen TG 87 85 172

68 Rüdisühli Philipp 1993 Oberbüren/Niederwil MSV SG 87 85 172

69 Linvers Chris 1993 Wartau SV SG 90 82 172

70 Wieland Bettina 1993 Schuders SV GR 84 88 172

71 Hanselmann Marco 1994 Tomils SV GR 84 88 172

72 Wyss Dominik 1994 Clanx SG AI 85 87 172

73 Werner Emanuel 1992 Frauenfeld Stadt TG 84 87 171

74 Künzler Florian 1992 Bülach MS ZH 85 86 171

75 Heis Marcel 1993 Sent Società da tregants GR 88 83 171

76 Forrer Florian 1993 Gais Sport AR 91 80 171

77 Brander Manuela 1993 Neckertal Sport SG 84 86 170

78 Zwahlen Philipp 1993 Arbon-Roggwil Tälischützen TG 89 81 170

79 Bischof Manuela 1994 Wil SG Stadt SG 84 86 170

80 Raisun Gian Marco 1994 Sent Società da tregants GR 84 86 170
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Einzelrangliste 

Ostschweizer Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Rang Name / Vorname Jg Verein Kanton R1 R2 Total

81 Blatter Jasmin 1994 Neckertal Sport SG 84 86 170

82 Schlegel Stefan 1994 Wartau SV SG 87 83 170

83 Koller Ramona 1994 Herisau SV AR 82 88 170

84 Wettach Carina 1992 Laad-Nesslau MSV Speer SG 86 83 169

85 Leuzinger Andrea 1992 Lustdorf SG TG 83 86 169

86 Kohler Fabian 1993 Taminatal SV SG 84 85 169

87 Bernhard Manuel 1994 Tomils SV GR 84 85 169

88 Künzli Sven 1995 Bissegg SG TG 84 85 169

89 Kuchler Tom 1995 Herisau SV AR 84 85 169

90 Schmid Chloe 1992 Aesch FSV ZH 85 83 168

91 Moser Sandro 1993 Mauren-Berg SG TG 83 85 168

92 Roner Gudench 1993 Sent Società da tregants GR 85 83 168

93 Flury Robin 1994 Sedrun - Tujetsch Uniun da tiradurs GR 83 84 167

94 Hess Emanuel 1994 Mammern FS TG 80 87 167

95 Rusterholz Patrick 1992 Trasadingen SV SH 81 85 166

96 Succetti Martin 1993 Tomils SV GR 79 87 166

97 Derrer Renato 1993 Bachs SV ZH 86 80 166

98 Frey Andres 1995 Schuders SV GR 81 85 166

99 Graf Lukas 1995 Gossau SG Sport SG 83 83 166

100 Tarnutzer Simona 1992 Schuders SV GR 77 88 165

101 Stadler Ramon 1992 Wiesen MSV SG 79 86 165

102 Lobello Dario 1993 Frauenfeld Stadt TG 83 82 165

103 Tschan Damian 1994 Berneck SG SG 78 87 165

104 Koch Valentin 1994 Lustdorf SG TG 87 78 165

105 Zogg Marco 1995 Neckertal Sport SG 82 83 165

106 Kuster Sabrina 1992 Wil SG Stadt SG 79 85 164

107 Fuchs Roman 1993 Herisau SV AR 82 82 164

108 Hof Severin 1993 Balterswil-Ifwil SG TG 74 90 164

109 Witzig Nick 1995 Mauren-Berg SG TG 85 79 164

110 Burri Markus 1992 Niderweningen FS ZH 80 83 163

111 Kaufmann Mike 1992 Lustdorf SG TG 83 80 163

112 Rutz Sereina 1993 Laad-Nesslau MSV Speer SG 84 79 163

113 Gschwend Fabian 1994 Wittenbach SG SG 84 79 163

114 Bösch Kim 1994 Bissegg SG TG 78 85 163

115 Meier Pascal 1992 Niderweningen FS ZH 87 75 162

116 Troxler Daniel 1992 Gais Sport AR 75 87 162

117 Schaltegger Elias 1993 Lustdorf SG TG 84 78 162

118 Kis Maurice 1995 Mammern FS TG 83 79 162

119 Bissegger Joyana 1993 Wittenbach SG SG 83 78 161

120 Okle Aurelian 1994 Wil SG Stadt SG 76 85 161
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121 Schmid Lucas 1995 Castrisch Societad da tir GR 71 90 161

122 Kühne Benjamin 1995 Taminatal SV SG 80 81 161

123 Lenherr Daniel 1995 Gams SG Tell SG 81 80 161

124 Ikonic Dario 1995 Herisau SV AR 85 76 161

125 Zimmermann Markus 1992 Trasadingen SV SH 79 81 160

126 Eigenmann Tobias 1992 Frauenfeld Stadt TG 87 73 160

127 Stomeo Dino 1992 Bülach MS ZH 73 87 160

128 Birchler Corina 1994 Balterswil-Ifwil SG TG 78 82 160

129 Bundi Matthias 1993 Sedrun - Tujetsch Uniun da tiradurs GR 82 77 159

130 Lenherr Bianca 1994 Gams SG Tell SG 82 77 159

131 Schmuckli Robin 1992 Oberbüren/Niederwil MSV SG 77 81 158

132 Kühne Michael 1992 Taminatal SV SG 85 72 157

133 Müller Mino 1993 Bachs SV ZH 79 77 156

134 Waser Joel 1994 Gams SG Tell SG 77 79 156

135 Meier Simon 1992 Buchs-Räfis SG SG 71 83 154

136 Dossenbach Markus 1994 Trasadingen SV SH 79 75 154

137 Baumann Philip 1995 Trasadingen SV SH 68 86 154

138 Andermatt Ciril 1993 Herisau SV AR 86 67 153

139 Tschann Chantal 1992 Bissegg SG TG 67 84 151

140 Kuchler Jennifer 1993 Herisau SV AR 74 77 151

141 Zwingli Reto 1992 Herisau SV AR 71 78 149

142 Ruckstuhl Patrik 1992 Wil SG Stadt SG 66 79 145

143 Gut Dominik 1995 Aesch FSV ZH 75 68 143

144 Derrer Beat 1995 Bachs SV ZH 61 78 139

145 Aeppli Dominik 1992 Oberbüren/Niederwil MSV SG 71 67 138

146 Forrer Philipp 1993 Gais Sport AR 71 66 137

147 Bötschi Nicola 1994 Frauenfeld Stadt TG 60 73 133

148 Wyss Sven 1995 Wittenbach SG SG 78 47 125
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